YEAH YEAH GROUP HOLDINGS LIMITED1

香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）GEM之特色

GEM之定位，乃為較於聯交所上市之其他公司帶有更高投資風險之中小型公司提供一個上
市之市場。有意投資之人士應了解投資於該等公司之潛在風險，並應經過審慎周詳之考慮
後方作出投資決定。

由於GEM上市公司普遍為中小型公司，在GEM買賣的證券可能會較於主板買賣之證券承受
較大的市場波動風險，同時無法保證在GEM買賣的證券會有高流通量的市場。

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本報告之內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本報告全部或任何部分內容產生或
因倚賴該等內容引致之任何損失承擔任何責任。

本報告乃遵照香港聯合交易所有限公司GEM證券上市規則之規定提供有關Yeah Yeah Group
Holdings Limited之資料。Yeah Yeah Group Holdings Limited各董事願就本報告共同及個別承
擔全部責任，並經作出一切合理查詢後確認，就彼等所深知及確信，本報告所載之資料在各
重大方面均屬準確及完整，且無誤導或欺詐成份︔及本報告並無遺漏其他事實致使本報告
所載任何陳述產生誤導。

二零二二年中期報告 2

公司資料

執行董事
唐才智先生（主席）
鍾楚霖先生（行政總裁）

獨立非執行董事
葉偉雄博士
陳偉民先生
蕭喜臨先生

公司秘書
葉奇志先生

監察主任
唐才智先生

管理委員會
唐才智先生（主席）
鍾楚霖先生

審核委員會
陳偉民先生（主席）
葉偉雄博士
蕭喜臨先生

提名委員會
葉偉雄博士（主席）
陳偉民先生
蕭喜臨先生

薪酬委員會
蕭喜臨先生（主席）
葉偉雄博士
陳偉民先生

法定代表
唐才智先生
葉奇志先生

核數師
安永會計師事務所
執業會計師
註冊公眾利益實體核數師

律師
李智聰律師事務所

註冊辦事處
Clarendon House
2 Church Street
Hamilton HM11 Bermuda

總辦事處及主要營業地點
香港
九龍觀塘
鴻圖道35號
天星中心17樓

主要股份過戶登記處
MUFG Fund Services (Bermuda) Limited
4th floor North Cedar House
41 Cedar Avenue
Hamilton HM 12
Bermuda

股份過戶登記處香港分處
卓佳登捷時有限公司
香港
皇后大道東183號
合和中心54樓

主要往來銀行
交通銀行（香港）有限公司

股份代號
8082

聯繫資料
電話： +852 2977 8082
傳真： +852 3150 8092
電郵： ir@8082.com.hk
網站： www.8082.com.hk

YEAH YEAH GROUP HOLDINGS LIMITED3

未經審核財務業績

Yeah Yeah Group Holdings Limited（「本公司」）董事（「董事」）會宣佈，本公司及其附屬公司（統
稱「本集團」）截至二零二二年六月三十日止三個月及六個月之未經審核簡明綜合業績，連同
二零二一年同期之未經審核比較數字如下：

未經審核簡明綜合收益表
截至二零二二年六月三十日止三個月及六個月

截至六月三十日止三個月 截至六月三十日止六個月
二零二二年 二零二一年 二零二二年 二零二一年

附註 千港元 千港元 千港元 千港元
（未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）

收入 2 7,326 14,315 15,980 24,267
銷售成本 (3,051) (12,060) (10,096) (18,604)

毛利 4,275 2,255 5,884 5,663
其他收入及收益 3 280 330 458 710
銷售、營銷及分銷開支 (2,939) (1,519) (3,823) (2,482)
一般、行政及其他開支 (12,438) (16,406) (27,335) (27,178)
融資成本 (339) (307) (677) (586)
分佔聯營公司虧損 – (454) – (454)

除稅前虧損 7 (11,161) (16,101) (25,493) (24,327)
所得稅開支 4 4 (234) (13) (380)

期內虧損 (11,157) (16,335) (25,506) (24,707)

下列人士應佔：
本公司擁有人 (10,307) (15,915) (24,220) (23,879)
非控股權益 (850) (420) (1,286) (828)

(11,157) (16,335) (25,506) (24,707)

股息 5 – – – –

本公司擁有人應佔每股虧損 6
－基本及攤薄（港仙） (0.49) (1.10) (1.16) (1.65)

二零二二年中期報告 4

未經審核簡明綜合全面收益表
截至二零二二年六月三十日止三個月及六個月

截至六月三十日止三個月 截至六月三十日止六個月
二零二二年 二零二一年 二零二二年 二零二一年

千港元 千港元 千港元 千港元
（未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）

期內虧損 (11,157) (16,335) (25,506) (24,707)
其他全面收益╱（虧損）：
其後期間可重新分類至損益的
其他全面收益╱（虧損）：

換算海外業務產生之匯兌差額 (1,279) 413 (1,567) 360

期內全面虧損總額 (12,436) (15,922) (27,073) (24,347)

下列人士應佔：
本公司擁有人 (11,591) (15,474) (25,799) (23,489)
非控股權益 (845) (448) (1,274) (858)

(12,436) (15,922) (27,073) (24,347)

YEAH YEAH GROUP HOLDINGS LIMITED5

簡明綜合財務狀況表
於二零二二年六月三十日

二零二二年
六月三十日

二零二一年
十二月三十一日

附註 千港元 千港元
（未經審核） （經審核）

非流動資產
物業、機器及設備 22,428 22,936
使用權資產 3,240 4,500
無形資產 12,971 13,516
於一間聯營公司之投資 – –
於電影製作項目之投資 1,345 1,345
預付款項及按金 10 12,115 12,306

非流動資產總值 52,099 54,603

流動資產
存貨 8 5,124 5,054
於演唱會、其他娛樂活動、
電影及電視劇製作項目之投資 14,353 11,064

貿易應收款項 9 6,591 4,988
預付款項、按金及其他應收款項 10 18,998 19,285
可收回稅項 68 68
現金及現金等值物 79,682 114,644

流動資產總值 124,816 155,103

流動負債
貿易應付款項、其他應付款項、
應計費用及其他金融負債 11 27,099 34,837

遞延收入 1,288 714
租賃負債 2,789 3,011
應付稅項 7,469 7,325

流動負債總額 38,645 45,887

流動資產淨值 86,171 109,216

資產總值減流動負債 138,270 163,819

二零二二年中期報告 6

二零二二年
六月三十日

二零二一年
十二月三十一日

附註 千港元 千港元
（未經審核） （經審核）

非流動負債
遞延收入 1,847 2,695

租賃負債 332 1,418

其他借款 36,500 35,000

遞延稅項負債 2,357 2,386

非流動負債總額 41,036 41,499

資產淨值 97,234 122,320

權益
本公司擁有人應佔權益
已發行股本 12 52,400 52,400

儲備 44,330 68,142

96,730 120,542

非控股權益 504 1,778

總權益 97,234 122,320

YEAH YEAH GROUP HOLDINGS LIMITED7

未經審核簡明綜合權益變動表
截至二零二二年六月三十日止六個月

本公司擁有人應佔

股本 股份溢價 實繳盈餘
匯兌

波動儲備

以股份
為基礎

付款儲備

股份獎勵
計劃項下
所持股份 累計虧損 總計 非控股權益 權益總計

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

於二零二一年一月一日（經審核） 31,270 350,143 31,713 1,103 7,267 (391) (359,750) 61,355 1,636 62,991

期內虧損 – – – – – – (23,879) (23,879) (828) (24,707)

期內其他全面收益╱（虧損）：
換算海外業務之匯兌差額 – – – 390 – – – 390 (30) 360

期內全面收益╱（虧損）總額 – – – 390 – – (23,879) (23,489) (858) (24,347)

以股權結算之股份獎勵安排 – – – – 142 – – 142 – 142

以股權結算之購股權安排 – – – – 7,848 – – 7,848 – 7,848

成立一間非全資附屬公司 – – – – – – – – 2,400 2,400

於二零二一年六月三十日（未經審核） 31,270 350,143 31,713 1,493 15,257 (391) (383,629) 45,856 3,178 49,034

於二零二二年一月一日（經審核） 52,400 445,446 31,713 1,942 18,324 (391) (428,892) 120,542 1,778 122,320

期內虧損 – – – – – – (24,220) (24,220) (1,286) (25,506)
期內其他全面虧損：
換算海外業務之匯兌差額 – – – (1,579) – – – (1,579) 12 (1,567)

期內全面虧損總額 – – – (1,579) – – (24,220) (25,799) (1,274) (27,073)
以股權結算之購股權安排 – – – – 1,987 – – 1,987 – 1,987

於二零二二年六月三十日（未經審核） 52,400 445,446 31,713 363 20,311 (391) (453,112) 96,730 504 97,234

二零二二年中期報告 8

未經審核簡明綜合現金流量表
截至二零二二年六月三十日止六個月

截至六月三十日止六個月
二零二二年 二零二一年

千港元 千港元
（未經審核） （未經審核）

經營活動
除稅前虧損 (25,493) (24,327)
就以下作出調整：
分佔聯營公司虧損 – 454
物業、機器及設備折舊 1,363 1,949
使用權資產折舊 1,661 69
政府補貼遞延收入攤銷 (245) (252)

無形資產攤銷 111 111

貿易應收款項減值撥回，淨額 (3) –
戰略合作開支 – 4,519
股權結算之以股份為基礎付款 1,987 7,990
融資成本 677 586
已付所得稅 (60) (142)

(20,002) (9,043)
存貨增加 (70) (1,868)
貿易應收款項增加 (1,600) (7,046)
預付款項、按金及其他應收款項減少╱（增加） 478 (8,658)
於演唱會、其他娛樂活動、電影及電視劇製作項目之
投資增加 (3,289) (3,591)

貿易應付款項、其他應付款項、應計費用及
其他金融負債（減少）╱增加 (8,345) 3,552

經營活動使用之現金淨額 (32,828) (26,654)

投資活動
購入物業、機器及設備 (1,357) (8,613)
投資一間聯營公司 – (1,800)
成立一間非全資附屬公司 – 2,400

投資活動使用之現金淨額 (1,357) (8,013)

YEAH YEAH GROUP HOLDINGS LIMITED9

截至六月三十日止六個月
二零二二年 二零二一年

千港元 千港元
（未經審核） （未經審核）

融資活動
租賃付款的本金部分 (1,641) (70)
來自其他借款之所得款項 1,500 15,000
已付利息 (73) (586)

融資活動（使用）╱所得之現金淨額 (214) 14,344

現金及現金等值物減少淨額 (34,399) (20,323)

報告期初之現金及現金等值物 114,644 34,037

匯率變動之影響淨額 (563) (240)

報告期末之現金及現金等值物 79,682 13,474

現金及現金等值物之結餘分析
現金及銀行結餘 79,682 13,474

二零二二年中期報告 10

未經審核簡明綜合財務報表附註

1. 編製基準以及會計政策及披露內容的變動
未經審核簡明綜合財務報表乃根據香港會計師公會頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」及
香港聯合交易所有限公司GEM證券上市規則（「GEM上市規則」）第十八章而編製。

該等未經審核簡明綜合財務報表應與本公司截至二零二一年十二月三十一日止年度之年度財務
報表（「二零二一年年報」）一併閱讀。編製該等未經審核簡明綜合財務報表時所採納之會計政策及
計算方法，與二零二一年年報所用者一致。

已頒佈但尚未生效之新訂及經修訂香港財務報告準則之影響
期內，本集團並無提早採納已頒佈但尚未生效之新訂及經修訂香港財務報告準則。

採納新訂及經修訂香港財務報告準則對該等未經審核簡明綜合財務報表並無重大影響。

2. 經營分部資料
為進行管理，本集團將業務按其產品及服務分成業務單位，其兩個可呈報經營分部如下：

(a) 媒體及娛樂分部，主要從事籌辦╱製作及投資演唱會、其他娛樂活動、電影及電視劇製作
項目以及其他媒體娛樂相關業務︔及

(b) 火化及殯儀服務分部，主要從事提供火化及殯儀服務以及殯儀服務相關業務。

管理層獨立監察本集團經營分部之業績，以作出有關資源分配及表現評估之決定。分部表現乃根
據可呈報分部溢利╱虧損（乃經調整除稅前溢利╱虧損之計量基準）評估。經調整除稅前溢利╱虧
損乃與本集團除稅前虧損貫徹計量，惟有關計量並不包括融資成本、以股份為基礎之付款開支以
及總部及公司開支。

分部資產不包括若干物業、機器及設備、會所會藉及其他未分配總部及公司資產，此乃由於該等
資產按組別基準管理。

分部負債不包括其他借款及其他未分配總部及公司負債，此乃由於該等負債按組別基準管理。

YEAH YEAH GROUP HOLDINGS LIMITED11

截至二零二二年六月三十日止六個月，分部業績及其他分部項目如下：

媒體及娛樂
火化及

殯儀服務 總計
千港元 千港元 千港元

分部收入：
向外界客戶銷售 6,430 9,550 15,980

分部業績 (19,063) 289 (18,774)

調節項：
公司及其他未分配開支，淨額 (6,042)

融資成本 (677)

除稅前虧損 (25,493)

分部資產 88,254 29,512 117,766

調節項：
公司及其他未分配資產 59,149

資產總值 176,915

分部負債 (28,025) (7,820) (35,845)

調節項：
公司及其他未分配負債 (43,836)

負債總額 (79,681)

其他分部資料：
折舊及攤銷 171 1,301 1,472

資本開支 20 1,338 1,358

二零二二年中期報告 12

截至二零二一年六月三十日止六個月，分部業績及其他分部項目如下：

媒體及娛樂
火化及

殯儀服務 總計
千港元 千港元 千港元

分部收入：
向外界客戶銷售 17,150 7,117 24,267

分部業績 (10,945) 771 (10,174)

調節項：
公司及其他未分配開支，淨額 (13,567)

融資成本 (586)

除稅前虧損 (24,327)

分部資產 85,473 27,472 112,945

調節項：
公司及其他未分配資產 10,352

資產總值 123,297

分部負債 (24,525) (6,897) (31,422)

調節項：
公司及其他未分配負債 (42,841)

負債總額 (74,263)

其他分部資料：
折舊及攤銷 530 1,044 1,574

資本開支 8,104 509 8,613

YEAH YEAH GROUP HOLDINGS LIMITED13

收入分析如下：

截至六月三十日止三個月 截至六月三十日止六個月
二零二二年 二零二一年 二零二二年 二零二一年

千港元 千港元 千港元 千港元
（未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）

客戶合約收入
提供火化及殯儀服務以及銷售相關貨品 3,235 1,935 6,343 3,934

演唱會及其他娛樂活動收入

以及銷售相關貨品 802 10,487 3,920 16,722

藝人管理及表演服務收入 2,239 513 2,670 558

6,276 12,935 12,933 21,214

其他來源的收入
提供火化服務 1,210* 1,510* 3,207* 3,183*

投資演唱會、其他娛樂活動、

電影及電視劇製作項目的虧損，淨額 (160) (130) (160) (130)

1,050 1,380 3,047 3,053

7,326 14,315 15,980 24,267

* 即在若干地區提供火化服務收取的政府補貼。並無有關該等補貼的未達成條件或或然情
況。

二零二二年中期報告 14

3. 其他收入及收益
其他收入及收益分析如下：

截至六月三十日止三個月 截至六月三十日止六個月
二零二二年 二零二一年 二零二二年 二零二一年

千港元 千港元 千港元 千港元
（未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）

政府補貼* 52 – 52 –

管理費收入 – 204 – 408

其他 228 126 406 302

280 330 458 710

* 政府補貼包括根據香港特別行政區政府保就業計劃收取的補貼。該等補貼並無未獲達成條
件或或然事項。

4. 所得稅開支
於該期間，在香港產生的估計應課稅溢利按16.5%（二零二一年六月三十日：16.5%）的稅率計算香
港利得稅。由於本集團於本期間並無在香港產生任何應課稅溢利，故於本期間並無就香港利得稅
作出撥備（二零二一年六月三十日：無）。於其他地區產生之應課稅溢利之稅項乃按本集團經營所
在司法權區的通行稅率計算。

本集團並無任何就各報告期未撥備之重大遞延稅項。

5. 股息
董事不建議派付截至二零二二年六月三十日止六個月之股息或轉撥任何金額至儲備（截至二零
二一年六月三十日止六個月：無）。

YEAH YEAH GROUP HOLDINGS LIMITED15

6. 本公司擁有人應佔每股虧損

(a) 基本
每股基本虧損乃按本公司擁有人應佔虧損除期內已發行普通股之加權平均數計算。

截至六月三十日止三個月 截至六月三十日止六個月
二零二二年 二零二一年 二零二二年 二零二一年

千港元 千港元 千港元 千港元
（未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）

本公司擁有人應佔虧損 (10,307) (15,915) (24,220) (23,879)

已發行普通股加權平均數（以千計） 2,096,016 1,449,049 2,096,016 1,449,049

就計算截至二零二一年六月三十日止六個月每股基本虧損之普通股加權平均數已作出調
整，以反映於截至二零二一年十二月三十一日止年度進行的供股。

(b) 攤薄
截至二零二二年六月三十日及二零二一年六月三十日止期間，由於未行使購股權對所呈列
之每股基本虧損金額具有反攤薄影響，故並無就期內呈列之每股基本虧損金額作出攤薄調
整。

7. 除稅前虧損
除稅前虧損於扣除下列各項後呈列：

截至六月三十日止六個月
二零二二年 二零二一年

千港元 千港元
（未經審核） （未經審核）

確認為開支之存貨成本 289 422

僱員福利開支 13,800 8,803

物業、機器及設備折舊 1,363 1,949

使用權資產折舊 1,661 69

無形資產攤銷 111 111

二零二二年中期報告 16

8. 存貨

二零二二年
六月三十日

二零二一年
十二月三十一日

千港元 千港元
（未經審核） （經審核）

殯儀相關商品 425 414

其他商品 4,699 4,640

5,124 5,054

9. 貿易應收款項
基於發票日期或同等指標之貿易應收款項於報告期末之賬齡分析如下：

二零二二年
六月三十日

二零二一年
十二月三十一日

千港元 千港元
（未經審核） （經審核）

貿易應收款項 13,146 11,546

減值 (6,555) (6,558)

6,591 4,988

本集團與其信貸銷售客戶就火葬及殯儀業務的交易期一般為30日。對於媒體和娛樂業務，除通常
需要提前付款的門票銷售及若干贊助安排外，信貸期一般為自開票日期起30至60日，而票務代理
及╱或其他相關方通常在60至180天內結算彼等所收取之本集團應佔相應款項。本集團致力維持
嚴格監控其尚未收回的應收款項。管理層定期檢討逾期結餘。本集團並無就其貿易應收款項結餘
持有任何抵押品或其他信貸保証。貿易應收款項為不計息。

YEAH YEAH GROUP HOLDINGS LIMITED17

基於發票日期或同等指標並扣除虧損撥備之已開票的貿易應收款項於報告期末之賬齡分析如下：

二零二二年
六月三十日

二零二一年
十二月三十一日

千港元 千港元
（未經審核） （經審核）

30日以內 3,352 2,177

31至60日 867 490

61至90日 539 704

90日以上 1,833 1,617

6,591 4,988

10. 預付款項、按金及其他應收款項

二零二二年
六月三十日

二零二一年
十二月三十一日

千港元 千港元
（未經審核） （經審核）

預付款項 20,112 21,413

按金 1,008 1,010

其他應收款項 25,792 25,091

46,912 47,514

減值撥備 (15,799) (15,923)

31,113 31,591

減：非流動部分 (12,115) (12,306)

流動部分 18,998 19,285

二零二二年中期報告 18

11. 貿易應付款項、其他應付款項、應計費用及其他金融負債

二零二二年
六月三十日

二零二一年
十二月三十一日

千港元 千港元
（未經審核） （經審核）

貿易應付款項 4,348 3,703

合約負債 1,916 3,058

其他應付款項及應計費用 17,416 21,548

按公平值計入損益之金融負債 3,419 6,528

27,099 34,837

基於發票日期之貿易應付款項於報告期末之賬齡分析如下：

二零二二年
六月三十日

二零二一年
十二月三十一日

千港元 千港元
（未經審核） （經審核）

30日以內 1,365 860

31至60日 40 41

61至90日 43 79

90日以上 2,900 2,723

4,348 3,703

貿易應付款項為不計息及一般於30日內償還。

YEAH YEAH GROUP HOLDINGS LIMITED19

12. 已發行股本

股份數目 法定股本
千股 千港元

法定：
於二零二一年一月一日、二零二一年十二月三十一日及

二零二二年六月三十日每股面值0.025港元之普通股 3,200,000 80,000

已發行
股份數目 已發行股本

千股 千港元

已發行及繳足：
於二零二一年一月一日每股面值0.025港元之普通股 1,250,798 31,270

供股（附註(i)） 845,218 21,130

於二零二一年十二月三十一日及二零二二年六月三十日 2,096,016 52,400

附註：

(i) 按於二零二一年九月二十日股東名冊上股東每持有五股現有股份獲發四股供股股份的基
準，以發行價每股供股股份0.14港元進行供股，導致發行845,217,664股股份，現金代價總額
（扣除開支前）約為118,330,000港元。

二零二二年中期報告 20

13. 關聯方交易
於報告期內，本集團進行以下關聯方交易。

截至六月三十日止三個月 截至六月三十日止六個月
二零二二年 二零二一年 二零二二年 二零二一年

附註 千港元 千港元 千港元 千港元
（未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）

關聯公司：
已付╱應付租金 (i) 235 37 501 74

已收管理費 (ii) – 90 – 180

融資成本 (iii) 302 305 607 583

本集團董事之酬金：
短期僱員福利 510 570 1,210 1,270

以股權結算之股份獎勵開支 – 72 – 142

以股權結算之購股權開支 – 1,236 – 1,236

退休金計劃供款 18 9 18 18

528 1,887 1,228 2,666

附註：

(i) 租金乃根據相關方訂立的租賃協議收取。於相關期間的本公司一名董事於該關聯公司擁有
實益股權。

(ii) 管理費乃根據相關方協定的條款收取。本公司一名董事於該關聯公司擁有實益股權。

(iii) 本年度其他借款為來自本公司一名主要股東的貸款，其利息按相關訂約方簽訂的協議收
取。該貸款已根據本公司一名主要股東於去年授予本集團的本金額最高為100,000,000港元
之若干循環貸款融資提取。循環貸款融資可於二零二零年十二月二十一日起至由該日起的
36個月期間內動用。

所有交易均在本集團業務正常過程中，按照交易各方協定的條款進行。

YEAH YEAH GROUP HOLDINGS LIMITED21

管理層討論及分析

財務回顧

收入及毛利
截至二零二二年六月三十日止六個月，總收入（主要包括(i)媒體及娛樂業務；及(ii)火化及殯儀
服務業務）約為15,980,000港元，較去年同期約24,267,000港元減少34.15%。截至二零二二年
六月三十日止六個月之整體毛利為5,884,000港元，較去年同期增加3.90%。收入減少乃主要
由於香港爆發第五輪COVID-19疫情以及政府收緊社交距離措施，導致若干娛樂活動取消及
延後。

銷售、營銷及分銷開支
截至二零二二年六月三十日止六個月的銷售、營銷及分銷開支約為3,823,000港元，較去年同
期約2,482,000港元增加54.03%。佔收入的百分比約為23.92%（截至二零二一年六月三十日止
六個月：10.23%）。該增加乃主要由於本期間僱用較多的銷售及營銷人員。

一般、行政及其他開支
截至二零二二年六月三十日止六個月的一般、行政及其他開支約為27,335,000港元，較去年
同期的約27,178,000港元增加0.58%。

期內虧損
本集團截至二零二二年六月三十日止六個月之虧損約為25,506,000港元（截至二零二一年六
月三十日止六個月：虧損約24,707,000港元）。

二零二二年中期報告 22

經營回顧

媒體及娛樂
截至二零二二年六月三十日止六個月，媒體及娛樂分部錄得收入約6,430,000港元，較去年同
期的約17,150,000港元減少62.51%。該減少乃主要由於本期間取消或延後若干娛樂活動。

火化及殯儀服務
截至二零二二年六月三十日止六個月，火化及殯儀業務的收入為約9,550,000港元，較去年同
期約7,117,000港元增加34.19%。該增加乃主要由於(i)更多客戶使用高檔火化服務；及(ii)於過
去幾個月新推出若干增值殯儀服務。

前景

儘管新型冠狀病毒疫情持續，香港的娛樂消費開始復蘇，而雖然近期澳門爆發COVID-19疫情
對澳門娛樂市場構成挑戰，但疫苗接種取得良好進展、旅行限制解除，經濟有望得以復甦。
儘管如此，本集團相信娛樂行業將會復甦，而本集團的表現將於二零二二年下半年逐步改
善。我們將繼續尋找戰略合作夥伴，逆流而上，樂觀地維持嚴格的業務及財務紀律。

於二零二二年年中，我們的綜合娛樂平台Bookyay擁有50,000多名來自香港、澳門、中國內
地、馬來西亞、美國、加拿大、澳大利亞等地的註冊會員。Bookyay與超過300名活動組織者合
作，已舉辦20,000多場活動，活動參與者超過82,000人。我們將進一步優化「Bookyay」平台，
與各業務夥伴形成戰略聯盟，豐富用戶體驗。

本集團將專注於具有出色往績記錄及商業可行性的優質娛樂相關項目，以應對接下來的市
場挑戰及抓住商機。此外，本集團將進一步探索戰略聯盟及投資機會，以豐富投資組合及擴
大收入來源。

YEAH YEAH GROUP HOLDINGS LIMITED23

供股

本公司已完成供股（「供股」）並於二零二一年十月二十六日按每持有五(5)股現有股份獲配發
四(4)股供股股份之基準按認購價每股供股股份0.14港元向合資格股東發行845,217,664股新
股份。自供股產生之所得款項淨額（扣除開支後）約為116,400,000港元。

有關供股之詳情載於本公司日期為二零二一年九月二十九日之供股章程。

截至二零二二年六月三十日，供股項下所得款項的擬定及實際用途載列如下：

所得款項擬定用途

自供股完成日期起
至二零二二年
六月三十日之

所得款項實際用途

動用截至
二零二二年
六月三十日

剩餘所得款項之
建議時間表

(a) 約31,000,000港元用於投資媒體及
娛樂業務

19,500,000港元 於二零二二年
十二月三十一日

或之前
(b) 約35,000,000港元用於償還結欠周

焯華先生之款項
– 於二零二二年

十二月三十一日
或之前

(c) 約14,800,000港元用於發展綜合娛
樂平台及不可替代代幣業務

14,800,000港元 於二零二二年
十二月三十一日

或之前
(d) 約14,200,000港元用於日常薪酬及

行政開支
6,900,000港元 於二零二二年

十二月三十一日
或之前

(e) 約7,400,000港元用於投資殯儀業務 2,200,000港元 於二零二二年
十二月三十一日

或之前
(f) 約6,700,000港元用於提供音響、燈

光及舞台設備以及相輔的舞台技術
及工程服務

3,300,000港元 於二零二二年
十二月三十一日

或之前
(g) 約7,300,000港元用於一般營運資金 300,000港元 於二零二二年

十二月三十一日
或之前

二零二二年中期報告 24

流動資金及財務資源

於二零二二年六月三十日，本集團現金及銀行結餘約79,682,000港元（二零二一年十二月
三十一日：114,644,000港元）及本集團資產總值為176,915,000港元（二零二一年十二月
三十一日：209,706,000港元）。本集團流動資產淨值為86,171,000港元（二零二一年十二月
三十一日：109,216,000港元），而流動比率（即流動資產除以流動負債）為3.23倍（二零二一年
十二月三十一日：3.38倍）。本集團於二零二二年六月三十日之資產負債比率（計算方法為總
負債79,681,000港元除以本公司擁有人應佔權益96,730,000港元）為82.37%（二零二一年十二
月三十一日：72.49%）。

貨幣風險

於二零二二年六月三十日，本集團有若干海外業務投資，其資產淨值面臨外幣換算風險。本
集團目前並無外幣政策以對沖本集團海外業務資產淨值產生之貨幣風險。另外，由於本集團
大部分資產均以其功能貨幣港元、人民幣或新台幣計值，故本集團並無重大外匯風險。

僱員及薪酬政策

於二零二二年六月三十日，本集團聘有90名（截至二零二一年六月三十日止六個月：59名）僱
員（包括董事）。截至二零二二年六月三十日止六個月，員工成本總額（包括董事酬金）約為
13,800,000港元（截至二零二一年六月三十日止六個月：8,803,000港元）。本集團之僱傭及薪
酬政策與截至二零二一年十二月三十一日止年度之年報所詳述者相同。

本集團抵押資產及或然負債

於二零二二年六月三十日，本集團概無抵押資產或任何重大或然負債。

YEAH YEAH GROUP HOLDINGS LIMITED25

董事及主要行政人員於本公司股份及相關股份中所擁有之權益及淡倉

於二零二二年六月三十日，董事及主要行政人員於本公司及其相聯法團之股份及相關股份
中擁有按照本公司根據證券及期貨條例第352條存置之登記冊所記錄之權益或淡倉，或根據
本公司董事進行證券交易之標準守則已另行知會本公司及香港聯合交易所有限公司之權益
或淡倉如下：

於本公司股份及相關股份之權益
實益持有之普通股及相關股份數目：

(A) 好倉

姓名 身份 附註 所持股份數目
所持相關
股份數目

所持股份及
相關股份總數

佔已發行
股本百分比

鍾楚霖先生（「鍾先生」） 實益擁有人 1 3,600,000 11,466,000 15,066,000 0.72%

唐才智先生（「唐先生」） 實益擁有人 517,589,426 – 517,589,426 24.70%
訂立協議購買有關證券及
期貨條例第S.317(1)(a)條
所述股份之一致行動人士

2 776,424,279 – 776,424,279 37.04%

1,294,013,705 – 1,294,013,705 61.74%

附註：

1. 相關股份指本公司授予鍾先生可按每股0.232港元之經調整行使價認購11,466,000股股份的
11,466,000份購股權。

2. 根據日期為二零一八年一月二十三日有關一致行動人士之契據，就本公司而言，唐先生、
鄭丁港先生及周焯華先生為一致行動人士。

二零二二年中期報告 26

(B) 購股權
根據本公司於二零二一年九月十五日採納的新購股權計劃，若干董事及參與者獲授可
認購本公司股份的購股權，於二零二二年六月三十日尚未行使及可予行使的購股權詳
情如下：

購股權數目

於二零二二年
一月一日
尚未行使 於期內授出 於期內行使

於期內
沒收╱

失效╱註銷

於二零二二年
六月三十日
尚未行使

及可予行使 授出日期 行使期 歸屬期
經調整

每股行使價

緊接
授出日期前
的收市股價

類別1：董事

鍾先生 11,466,000 – – – 11,466,000 二零二一年
四月十二日

二零二一年四月十二日至
二零二四年四月十一日

授出日歸屬 0.232港元 0.280港元

類別2：僱員╱顧問

僱員 10,829,000 – – – 10,829,000 二零一九年
七月十二日

二零一九年七月十二日至
二零二九年七月十一日

授出日歸屬 0.581港元 0.720港元

顧問 9,937,200 – – – 9,937,200 二零一九年
七月十二日

二零一九年七月十二日至
二零二九年七月十一日

授出日歸屬 0.581港元 0.720港元

僱員 7,644,000 – – – 7,644,000 二零二一年
四月十二日

二零二一年四月十二日至
二零二四年四月十一日

授出日歸屬 0.232港元 0.280港元

顧問 42,679,000 – – – 42,679,000 二零二一年
四月十二日

二零二一年四月十二日至
二零二四年四月十一日

授出日歸屬 0.232港元 0.280港元

顧問 64,337,000 – – – 64,337,000 二零二一年
四月十二日

二零二二年四月十二日至
二零二五年四月十一日

授出日後一年內
歸屬

0.232港元 0.280港元

小計 135,426,200 – – – 135,426,200

所有類別總計 146,892,200 – – – 146,892,200

於截至二零二二年六月三十日止六個月，概無購股權被註銷、失效或沒收。

YEAH YEAH GROUP HOLDINGS LIMITED27

主要股東於本公司股份、相關股份及可換股債券之權益及淡倉

截至二零二二年六月三十日止六個月，下列股東（包括董事）擁有根據證券及期貨條例（「證
券及期貨條例」）第XV部第2及第3分部及證券及期貨條例第336條之規定須向本公司披露的於
本公司股份、相關股份或可換股債券中的權益或淡倉如下：

實益持有的普通股及相關股份數目：

姓名╱名稱 身份 附註 股份數目 好╱淡倉
佔已發行

股本百分比

唐先生 實益擁有人 517,589,426 好倉 24.70%
訂立協議購買有關證券及期貨
條例第S.317 (1)(a)條所述股份
之一致行動人士

1 776,424,279 好倉 37.04%

1,294,013,705 61.74%

周焯華先生（「周先生」） 實益擁有人 776,424,279 好倉 37.04%
訂立協議購買有關證券及期貨
條例第S.317 (1)(a)條所述股份
之一致行動人士

1 517,589,426 好倉 24.70%

1,294,013,705 61.74%

鄭丁港先生（「鄭先生」） 訂立協議購買有關證券及期貨
條例第S.317(1)(a)條所述股份
之一致行動人士

1 1,294,013,705 好倉 61.74%

New Brilliant Investments
Limited

實益擁有人 2 158,414,496 好倉 7.56%

徐秉辰先生（「徐先生」） 實益擁有人 4 1,800 好倉 0.00%
受控制公司權益 2及3 209,414,496 好倉 9.99%

209,416,296 9.99%

陳秉志先生 實益擁有人 97,390,000 好倉 11.80%

Albula Investment Fund Ltd 實益擁有人 105,120,000 好倉 5.02%

二零二二年中期報告 28

附註：

1. 根據日期為二零一八年一月二十三日有關一致行動人士之契據，就本公司而言，唐先生、鄭先生
及周先生為一致行動人士。

2. New Brilliant Investments Limited乃於英屬處女群島註冊成立。其由徐先生全資實益擁有。

3. KONGOR Investment Holding Limited持有51,000,000股股份，乃於英屬處女群島註冊成立，並由徐先
生全資實益擁有。

4. 徐先生亦作為實益擁有人持有1,800股股份。

除上文所披露者外，於二零二二年六月三十日，就董事所知，並無任何其他人士於本公司股
份及相關股份中擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及第3分部及證券及期貨條例第336條
之規定須向本公司披露之權益或淡倉，或擁有附有權利可於任何情況下在本集團任何其他
成員公司之股東大會上投票之任何類別股本面值5%或以上權益。

董事進行證券交易

本公司已制定有關本公司董事進行證券交易規定標準之書面指引，其條款不遜於GEM上市
規則第5.48至5.67條所載之交易規定標準。經向本公司董事作出特定查詢後，董事均確認，
彼等於截至二零二二年六月三十日止六個月已全面遵守有關本公司證券交易之規定標準，
且並無違規情況。

董事於競爭業務之權益

本公司執行董事唐才智先生（「唐先生」）為太陽娛樂控股有限公司之唯一擁有人及董事，該
公司連同其附屬公司（包括太陽娛樂文化有限公司）主要從事投資控股、藝人及模特管理、娛
樂、體育、出版以及電影及演唱會製作及統籌。彼亦為太陽動力（香港）有限公司之最終實益
擁有人及董事，該公司亦從事投資控股、藝人及模特管理、娛樂、體育、娛樂及音樂製作。唐
先生亦為Sun Asia Group Limited其中一名最終實益擁有人及董事，該公司連同其附屬公司主
要於澳門從事媒體及娛樂相關投資及製作。因此，彼被視為在與本集團於媒體及娛樂行業之
業務直接或間接構成或可能構成競爭之業務中擁有權益（須根據GEM上市規則第11.04條予
以披露）。

YEAH YEAH GROUP HOLDINGS LIMITED29

本公司之執行董事鍾楚霖先生為棋人娛樂製作有限公司之主要股東及總經理，該公司主要
於澳門從事演唱會統籌及製作、廣告設計及市場規劃、原創音樂、唱片製作及發行、公關及
藝人管理。彼為棋人娛樂製作（香港）有限公司之主要股東及董事，該公司從事廣告製作、項
目管理諮詢、設計、出版、娛樂製作及推廣。彼亦為棋人投資管理有限公司之主要股東及董
事，該公司於澳門從事娛樂相關投資及管理。彼亦為好傳媒製作有限公司之主要股東，該公
司於澳門從事電影製作及拍攝、音樂製作、廣告製作、原創音樂、網頁設計、刊物出版及媒
體。彼亦為義仕音樂製作有限公司之主要股東，該公司於澳門從事唱片發行、藝人管理、音
樂製作人管理、品牌管理、音樂家管理、演唱會製作及音樂製作。因此，彼被視為於直接或間
接與本集團於媒體及娛樂行業之業務構成或可能構成競爭之業務中擁有權益（須根據GEM上
市規則第11.04條予以披露）。

除上文所披露者外，於截至二零二二年六月三十日止六個月，據董事所知，各董事、管理層
股東（定義見GEM上市規則）及彼等各自之聯繫人概無擁有任何與本集團業務構成或可能構
成競爭之業務或權益，或任何有關人士與本集團之間存在或可能存在任何其他利益衝突。

購買股份之安排

除上文所披露之購股權計劃外，本公司、其控股公司或任何其附屬公司或同系附屬公司於截
至二零二二年六月三十日止六個月內任何時間概無參與任何安排，以使本公司董事可透過
收購本公司或任何其他公司實體之股份而獲利。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

於截至二零二二年六月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本
公司任何上市證券。

遵守企業管治常規

於截至二零二二年六月三十日止六個月，本公司已遵守香港聯合交易所有限公司GEM證券
上市規則附錄十五所訂明的企業管治守則（「企業管治守則」）的所有守則條文。

二零二二年中期報告 30

審核委員會

本公司已成立審核委員會（「審核委員會」），並且制定具體的職權範圍，說明董事會授權的職
責及權限。審核委員會由三名獨立非執行董事陳偉民先生（審核委員會主席）、蕭喜臨先生及
葉偉雄博士組成，彼等合計具備會計及財務管理專長以及法律及營商經驗，足以履行職責，
且彼等之前並非本公司外部核數師之合夥人。根據企業管治守則之條文規定，審核委員會之
職權範圍亦已作修訂，其內容與企業管治守則之條文大致相同。

審核委員會的主要職責包括檢討本集團的財務控制、內部控制及風險管理體制、審閱並監察
綜合財務報表之完整性並於年度、中期及季度綜合財務報表及報告遞交董事會前審閱其內
容，考慮本公司外部核數師之委任、重新委任及罷免並就此作出推薦意見。審核委員會與本
集團之外部核數師及管理人員舉行會議，以確保審核結果獲妥善處理。審核委員會亦獲授權
諮詢獨立專業意見（如需要），費用由本公司承擔。

審核委員會已審閱本集團截至二零二二年六月三十日止六個月的未經審核業績。

承董事會命
YEAH YEAH GROUP HOLDINGS LIMITED

主席兼執行董事
唐才智

香港，二零二二年八月十二日

於本報告日期，董事會包括兩名執行董事唐才智先生（主席）及鍾楚霖先生（行政總裁）；及三
名獨立非執行董事陳偉民先生、葉偉雄博士及蕭喜臨先生。

本報告將於其刊登日期起最少7日刊載於GEM網頁「最新上市公司公告」頁內及本公司之網站
www.8082.com.hk內。

	封面
	香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）GEM之特色
	公司資料
	未經審核財務業績
	未經審核簡明綜合收益表
	未經審核簡明綜合全面收益表
	簡明綜合財務狀況表
	未經審核簡明綜合權益變動表
	未經審核簡明綜合現金流量表
	未經審核簡明綜合財務報表附註
	管理層討論及分析
	供股